
Determinazione Dirigenziale n. 1153 del 30/11/2022

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento dei Servizi

OGGETTO: Calendario di Guardia Farmaceutica e Ferie delle Farmacie della Città di Fiumicino Zona Centro
e Zona Nord per il periodo dal 1/01/2023 al 31/12/2023

L’ Estensore: Luciana Di Filippo

Il presente provvedimento non necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di costi/accertamenti di ricavi)
da annotare nel bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Roberta Di Turi

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di determina di pari
oggetto num. Provv. 2494

Hash .pdf (MD5): d23d6ee5bec7b32904fb640f0fa67559

a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella sostanza ed è utile per il  servizio
pubblico.
Il Responsabile del Procedimento: Alessandra Blasi

Il Dirigente: Roberta Di Turi

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



                Determinazione  
___________________________________________________________________________________________________        

1 
 

 
                          

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DEI SERVIZI  
   

 
VISTA                 la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto 

Aziendale, approvato con DCA n. U00033 dell’11.02.2020 e pubblicato 
sul BURL del 13.02.2020 n. 13 

 
VISTA la Deliberazione n. 35 del 10/11/2021 avente ad oggetto: “Delega 

Funzioni”; 
 
PREMESSO che la Legge Regionale n. 26 del 30.07.2002 agli articoli n. 8 e n. 3 prevede 

che ogni ASL, sentiti i Sindaci dei Comuni interessati, l’Ordine Provinciale 
dei Farmacisti, le Organizzazioni Sindacali Provinciali delle Farmacie 
pubbliche e private maggiormente rappresentative, adotti appositi 
provvedimenti per l’istituzione dei turni obbligatori di guardia 
farmaceutica diurna, notturna e festiva e per la definizione del piano 
annuale di ferie tra le farmacie aperte al pubblico; 

  
PREMESSO          inoltre quanto disposto dall’art. 11 della Legge n. 27 del 24.03.2012 e 

ss.mm., che ha introdotto la possibilità per i titolari e direttori di farmacia 
di operare l’apertura in orari aggiuntivi a quelli obbligatori, nonché di 
derogare al rispetto del periodo di chiusura per ferie previsto dalle 
disposizione regionali in materia; 

 
VISTA  la comunicazione (agli atti dell’UO proponente), trasmessa in data 

21/10/2022 alla UOS Farmacoepidemiologia, Monitoraggio Spesa 
Farmaceutica e Vigilanza Farmacie, da parte dei titolari delle Sedi 
Farmaceutiche di Fiumicino Zona Centro con la quale è stata avanzata 
proposta di calendario di Guardia farmaceutica diurna, domenicale e 
festiva e del servizio di Guardia farmaceutica notturna per l’anno 2023;   

 
PRESO ATTO  che unitamente alla proposta di Calendario gli stessi titolari hanno 

comunicato e sottoscritto di voler rinunciare volontariamente al periodo 
di ferie per l’anno 2023;  

 
VISTA  inoltre la comunicazione (agli atti dell’UO proponente), presentata in data 

20/10/2022 dai titolari delle Sedi Farmaceutiche di Fiumicino Zona Nord 
con la quale è stata avanzata proposta di calendario Guardia farmaceutica 
diurna, domenicale e festiva per l’anno 2023;   

 
PRESO ATTO  che con la medesima nota, i titolari delle Farmacie di Fiumicino Nord 

hanno sottoscritto di voler rinunciare al periodo di ferie per l’anno 2023 
ad eccezione dei titolari della Sede Farmaceutica n. 17 “I2”, della Sede 
Farmaceutica n. 19 “E1bis”, della Sede Farmaceutica n. 21 “H1Bis” che 
hanno formulato richiesta di chiusura per ferie specificandone i periodi 
(agli Atti della UO proponente)  

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



                Determinazione  
___________________________________________________________________________________________________        

2 
 

 
 
 
VISTA  la nota prot. 68311 del 28/10/2022 con la quale l’UOS 

Farmacoepidemiologia, Monitoraggio Spesa Farmaceutica e Vigilanza 
Farmacie ha inoltrato al Sindaco del Comune di Fiumicino, all’Ordine dei 
Farmacisti della Provincia di Roma, all’Assiprofar ed alla Confservizi, Lazio, 
richiesta di parere in merito ai calendari di Guardia farmaceutica diurna, 
domenicale e festiva e del servizio di Guardia farmaceutica notturna 
proposti dalle Farmacie di Fiumicino Centro e di Fiumicino Zona Nord;  

 
ACQUISITO    a riscontro il parere favorevole espresso dal Comune di Fiumicino 

acquisito al protocollo ASL Roma 3 con n. 774306 del 25/11/202 (agli atti 
della UO proponente); 

 
ACQUISITO    inoltre il parere favorevole espresso dell’Ordine dei Farmacisti della 

Provincia di Roma acquisito al protocollo ASL Roma 3 con n. 71215 del 
4/11/2022 (agli atti della UO proponente);  

 
ACQUISITO infine il parere favorevole espresso da Assiprofar con nota acquisita al  

prot. n. 71881 del 15/11/2022  e da Confservizi  Lazio con nota acquisita 
al prot. n. 69880 del 7/11/2022 (agli atti della UO proponente); 

 
VISTA  la Legge Regionale n. 26 del 30.07.2002 che disciplina l’orario di apertura, 

i turni di guardia e le ferie delle farmacie aperte al pubblico; 
 
VISTA  la Legge n. 27 del 24.03.2012 e ss.mm. che ha successivamente previsto 

per le farmacie aperte al pubblico, la possibilità di apertura in orari diversi 
da quelli obbligatori, introducendo altresì la possibilità di derogare al 
rispetto del periodo di chiusura per ferie previsto dalle disposizioni 
regionali in materia vigenti;  

 
CONSIDERATA  l’utilità oggettiva derivante dall’estensione dell’orario di servizio delle 

farmacie aperte al pubblico per effetto dei calendari proposti; 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella 

forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il 
servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 
della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo comma, L.241/90;  

 
VERIFICATO che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale ai 

sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive 
modificazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n.45/96; 

 
 
 
 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



                Determinazione  
___________________________________________________________________________________________________        

3 
 

 
 
 
 
DETERMINA 

 
Per i motivi di cui in narrativa che si intendono integralmente riportati: 
 

- di autorizzare i titolari e direttori delle Farmacie ubicate nel Comune di Fiumicino Zona 
Centro ad adottare per l’anno 2023 il calendario di Guardia farmaceutica diurna, 
domenicale, festiva e notturna, così come indicato nell’Allegato 1 (parte integrante della 
presente Determina);  

- di autorizzare i titolari e direttori delle Farmacie ubicate nel Comune di Fiumicino Zona 
Nord, ad adottare per l’anno 2023 il calendario dei turni di Guardia farmaceutica diurna, 
domenicale, festiva, così come indicato nell’Allegato 2 (parte integrante della presente 
Determina); 

- di prendere atto della rinuncia alla chiusura per ferie per l’anno 2023 da parte di tutte le 
Farmacie del Comune di Fiumicino Zona Centro; 

- di prendere atto della rinuncia alla chiusura per ferie per l’anno 2023 da parte delle 
Farmacie del Comune di Fiumicino Zona Nord con esclusione delle Farmacie di seguito 
indicate che in conformità alle richieste avanzate sono pertanto autorizzate alla chiusura 
per ferie:  
 Sede farmaceutica n. 17 denominata “I2” Località Testa di Lepre della P.O. di Fiumicino 

di cui si autorizza la chiusura per ferie per il periodo 16/08/2023 – 20/08/2023 (estremi 
compresi); 

 Sede farmaceutica n. 19 denominata “E1BIS” Località Fregene della P.O. di Fiumicino di 
cui si autorizza la chiusura per ferie per il periodo 26/02/2023 - 05/03/2023 (estremi 
compresi) e periodo 24/12/2023 – 31/12/2023 (estremi compresi); 

 Sede farmaceutica n. 21denominata “H1BIS Località Palidoro Stazione –Ospedale 
Bambino Gesù di cui si autorizza la chiusura per ferie per il periodo 14/08/2023 – 
27/08/2023 (estremi compresi) e periodo 26/12/2023 – 30/12/2023 (estremi compresi) 
 

 
Il presente atto, composto di n. 4 pagine e n. 2 (due) allegati, sarà pubblicato all’Albo on line 
dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della L. R. 31/10/1996 n.45. 
 
 
 
                                DIRETTORE DEL DIPATIMENTO DEI SERVIZI 

                    Dr.ssa Roberta DI TURI 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

TURNO FARMACIA TELEFONO 

CA5
COMUNALE ISOLA 
SACRA  A5 

06/65025116

FP FARMAPIRAM SRL 06/65055028

DT DI TERLIZZI E C. 06/6580798

FPO DEI PORTUENSI SAS 06/65048357

SM
STELLA MARIS 
FARMACRIMI 
FIUMICINO SRL

06/65025633

CA3
COMUNALE ISOLA 
SCARA A3 

06/65036138

FAR FARINATO SRL 06/6580107

DA DELLA DARSENA SNC 06/89232057

PL
COMUNALE                   
PARCO LEONARDO

06/65004407

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO                                                                                                            
ZONA CENTRO 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA E                                                                                       
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA                                                                                                                                                         

LEGENDA 

INDIRIZZO 

Via Trincea delle Frasche, 161 - 00054 
Fiumicino RM

Via della Torre Clementina, 76 - 00054 
Fiumicino RM

Via G. Giorgis 214 -
 00054 Fiumicino (RM)

Via Portuense, 2488 - 00054 Fiumicino 
RM

TURNO NOTTURNO  -  ORARIO INVERNALE:  Dalle 19,30 alle 8,30 della mattina successiva   -                            
ORARIO  ESTIVO : Dalle ore 20,00 alle ore 8,30 della mattina successiva 

Viale delle Meduse, 77 - 00054 Fiumicino 
RM

Via della Scafa, 143 - 00054 Fiumicino 
RM

Via Trincea delle Frasche, 211 - 00054 
Fiumicino RM

Via Anco Marzio, 48 - 00054 Fiumicino 
RM

Viale Donato Bramante, 49 - 00054 
Fiumicino RM

TURNO DIURNO  ORARIO INVERNALE 8,30 - 19,30  ORARIO ESTIVO  8,30 - 20,00 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/01/2023 DOMENICA CA3 CA3
02/01/2023 LUNEDÌ CA3 CA3
03/01/2023 MARTEDÌ CA3 CA3
04/01/2023 MERCOLEDÌ CA3 CA3
05/01/2023 GIOVEDÌ CA3 CA3
06/01/2023 VENERDÌ CA3 CA3
07/01/2023 SABATO DA DA
08/01/2023 DOMENICA DA DA
09/01/2023 LUNEDÌ DA DA
10/01/2023 MARTEDÌ DA DA
11/01/2023 MERCOLEDÌ DA DA
12/01/2023 GIOVEDÌ DA DA
13/01/2023 VENERDÌ DA DA
14/01/2023 SABATO FAR FAR
15/01/2023 DOMENICA FAR FAR
16/01/2023 LUNEDÌ FAR FAR
17/01/2023 MARTEDÌ FAR FAR
18/01/2023 MERCOLEDÌ FAR FAR
19/01/2023 GIOVEDÌ FAR FAR
20/01/2023 VENERDÌ FAR FAR
21/01/2023 SABATO CA5 CA5
22/01/2023 DOMENICA CA5 CA5
23/01/2023 LUNEDÌ CA5 CA5
24/01/2023 MARTEDÌ CA5 CA5
25/01/2023 MERCOLEDÌ CA5 CA5
26/01/2023 GIOVEDÌ CA5 CA5
27/01/2023 VENERDÌ CA5 CA5
28/01/2023 SABATO FP FP
29/01/2023 DOMENICA FP FP
30/01/2023 LUNEDÌ FP FP
31/01/2023 MARTEDÌ FP FP

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     
  ZONA CENTRO 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/02/2023 MERCOLEDÌ FP FP
02/02/2023 GIOVEDÌ FP FP
03/02/2023 VENERDÌ FP FP
04/02/2023 SABATO DT PL DT
05/02/2023 DOMENICA DT PL DT
06/02/2023 LUNEDÌ DT PL DT
07/02/2023 MARTEDÌ DT PL DT
08/02/2023 MERCOLEDÌ DT PL DT
09/02/2023 GIOVEDÌ DT PL DT
10/02/2023 VENERDÌ DT PL DT
11/02/2023 SABATO FPO FPO
12/02/2023 DOMENICA FPO FPO
13/02/2023 LUNEDÌ FPO FPO
14/02/2023 MARTEDÌ FPO FPO
15/02/2023 MERCOLEDÌ FPO FPO
16/02/2023 GIOVEDÌ FPO FPO
17/02/2023 VENERDÌ FPO FPO
18/02/2023 SABATO SM SM
19/02/2023 DOMENICA SM SM
20/02/2023 LUNEDÌ SM SM
21/02/2023 MARTEDÌ SM SM
22/02/2023 MERCOLEDÌ SM SM
23/02/2023 GIOVEDÌ SM SM
24/02/2023 VENERDÌ SM SM
25/02/2023 SABATO CA3 CA3
26/02/2023 DOMENICA CA3 CA3
27/02/2023 LUNEDÌ CA3 CA3
28/02/2023 MARTEDÌ CA3 CA3

GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     

  ZONA CENTRO 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/03/2023 MERCOLEDÌ CA3 CA3
02/03/2023 GIOVEDÌ CA3 CA3
03/03/2023 VENERDÌ CA3 CA3
04/03/2023 SABATO DA DA
05/03/2023 DOMENICA DA DA
06/03/2023 LUNEDÌ DA DA
07/03/2023 MARTEDÌ DA DA
08/03/2023 MERCOLEDÌ DA DA
09/03/2023 GIOVEDÌ DA DA
10/03/2023 VENERDÌ DA DA
11/03/2023 SABATO FAR FAR
12/03/2023 DOMENICA FAR FAR
13/03/2023 LUNEDÌ FAR FAR
14/03/2023 MARTEDÌ FAR FAR
15/03/2023 MERCOLEDÌ FAR FAR
16/03/2023 GIOVEDÌ FAR FAR
17/03/2023 VENERDÌ FAR FAR
18/03/2023 SABATO CA5 CA5
19/03/2023 DOMENICA CA5 CA5
20/03/2023 LUNEDÌ CA5 CA5
21/03/2023 MARTEDÌ CA5 CA5
22/03/2023 MERCOLEDÌ CA5 CA5
23/03/2023 GIOVEDÌ CA5 CA5
24/03/2023 VENERDÌ CA5 CA5
25/03/2023 SABATO FP FP
26/03/2023 DOMENICA FP FP
27/03/2023 LUNEDÌ FP FP
28/03/2023 MARTEDÌ FP FP
29/03/2023 MERCOLEDÌ FP FP
30/03/2023 GIOVEDÌ FP FP
31/03/2023 VENERDÌ FP FP

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     
  ZONA CENTRO 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/04/2023 SABATO DT PL DT
02/04/2023 DOMENICA DT PL DT
03/04/2023 LUNEDÌ DT PL DT
04/04/2023 MARTEDÌ DT PL DT
05/04/2023 MERCOLEDÌ DT PL DT
06/04/2023 GIOVEDÌ DT PL DT
07/04/2023 VENERDÌ DT PL DT
08/04/2023 SABATO DA DA
09/04/2023 DOMENICA DA DA
10/04/2023 LUNEDÌ DA DA
11/04/2023 MARTEDÌ DA DA
12/04/2023 MERCOLEDÌ DA DA
13/04/2023 GIOVEDÌ DA DA
14/04/2023 VENERDÌ DA DA
15/04/2023 SABATO SM SM
16/04/2023 DOMENICA SM SM
17/04/2023 LUNEDÌ SM SM
18/04/2023 MARTEDÌ SM SM
19/04/2023 MERCOLEDÌ SM SM
20/04/2023 GIOVEDÌ SM SM
21/04/2023 VENERDÌ SM SM
22/04/2023 SABATO CA3 CA3
23/04/2023 DOMENICA CA3 CA3
24/04/2023 LUNEDÌ CA3 CA3
25/04/2023 MARTEDÌ CA3 CA3
26/04/2023 MERCOLEDÌ CA3 CA3
27/04/2023 GIOVEDÌ CA3 CA3
28/04/2023 VENERDÌ CA3 CA3
29/04/2023 SABATO FPO FPO
30/04/2023 DOMENICA FPO FPO

  ZONA CENTRO 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/05/2023 LUNEDÌ FPO FPO
02/05/2023 MARTEDÌ FPO FPO
03/05/2023 MERCOLEDÌ FPO FPO
04/05/2023 GIOVEDÌ FPO FPO
05/05/2023 VENERDÌ FPO FPO
06/05/2023 SABATO FAR FAR
07/05/2023 DOMENICA FAR FAR
08/05/2023 LUNEDÌ FAR FAR
09/05/2023 MARTEDÌ FAR FAR
10/05/2023 MERCOLEDÌ FAR FAR
11/05/2023 GIOVEDÌ FAR FAR
12/05/2023 VENERDÌ FAR FAR
13/05/2023 SABATO CA5 CA5
14/05/2023 DOMENICA CA5 CA5
15/05/2023 LUNEDÌ CA5 CA5
16/05/2023 MARTEDÌ CA5 CA5
17/05/2023 MERCOLEDÌ CA5 CA5
18/05/2023 GIOVEDÌ CA5 CA5
19/05/2023 VENERDÌ CA5 CA5
20/05/2023 SABATO FP FP 
21/05/2023 DOMENICA FP FP
22/05/2023 LUNEDÌ FP FP
23/05/2023 MARTEDÌ FP FP
24/05/2023 MERCOLEDÌ FP FP
25/05/2023 GIOVEDÌ FP FP
26/05/2023 VENERDÌ FP FP
27/05/2023 SABATO DT PL DT
28/05/2023 DOMENICA DT PL DT
29/05/2023 LUNEDÌ DT PL DT
30/05/2023 MARTEDÌ DT PL DT
31/05/2023 MERCOLEDÌ DT PL DT

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     
  ZONA CENTRO 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/06/2023 GIOVEDÌ DT PL DT
02/06/2023 VENERDÌ DT PL DT
03/06/2023 SABATO FPO FPO
04/06/2023 DOMENICA FPO FPO
05/06/2023 LUNEDÌ FPO FPO
06/06/2023 MARTEDÌ FPO FPO
07/06/2023 MERCOLEDÌ FPO FPO
08/06/2023 GIOVEDÌ FPO FPO
09/06/2023 VENERDÌ FPO FPO
10/06/2023 SABATO SM SM
11/06/2023 DOMENICA SM SM
12/06/2023 LUNEDÌ SM SM
13/06/2023 MARTEDÌ SM SM
14/06/2023 MERCOLEDÌ SM SM
15/06/2023 GIOVEDÌ SM SM
16/06/2023 VENERDÌ SM SM
17/06/2023 SABATO CA3 CA3
18/06/2023 DOMENICA CA3 CA3
19/06/2023 LUNEDÌ CA3 CA3
20/06/2023 MARTEDÌ CA3 CA3
21/06/2023 MERCOLEDÌ CA3 CA3
22/06/2023 GIOVEDÌ CA3 CA3
23/06/2023 VENERDÌ CA3 CA3
24/06/2023 SABATO DA DA
25/06/2023 DOMENICA DA DA
26/06/2023 LUNEDÌ DA DA
27/06/2023 MARTEDÌ DA DA
28/06/2023 MERCOLEDÌ DA DA
29/06/2023 GIOVEDÌ DA DA
30/06/2023 VENERDÌ DA DA

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     
  ZONA CENTRO 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/07/2022 SABATO FAR FAR
02/07/2022 DOMENICA FAR FAR
03/07/2022 LUNEDÌ FAR FAR
04/07/2022 MARTEDÌ FAR FAR
05/07/2022 MERCOLEDÌ FAR FAR
06/07/2022 GIOVEDÌ FAR FAR
07/07/2022 VENERDÌ FAR FAR
08/07/2022 SABATO CA5 CA5
09/07/2022 DOMENICA CA5 CA5
10/07/2022 LUNEDÌ CA5 CA5
11/07/2022 MARTEDÌ CA5 CA5
12/07/2022 MERCOLEDÌ CA5 CA5
13/07/2022 GIOVEDÌ CA5 CA5
14/07/2022 VENERDÌ CA5 CA5
15/07/2022 SABATO FP FP
16/07/2022 DOMENICA FP FP
17/07/2022 LUNEDÌ FP FP
18/07/2022 MARTEDÌ FP FP
19/07/2022 MERCOLEDÌ FP FP
20/07/2022 GIOVEDÌ FP FP
21/07/2022 VENERDÌ FP FP
22/07/2022 SABATO CA3 CA3
23/07/2022 DOMENICA CA3 CA3
24/07/2022 LUNEDÌ CA3 CA3
25/07/2022 MARTEDÌ CA3 CA3
26/07/2022 MERCOLEDÌ CA3 CA3
27/07/2022 GIOVEDÌ CA3 CA3
28/07/2022 VENERDÌ CA3 CA3
29/07/2022 SABATO FPO FPO
30/07/2022 DOMENICA FPO FPO
31/07/2022 LUNEDÌ FPO FPO

 

GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     

  ZONA CENTRO 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/08/2023 MARTEDÌ FPO FPO
02/08/2023 MERCOLEDÌ FPO FPO
03/08/2023 GIOVEDÌ FPO FPO
04/08/2023 VENERDÌ FPO FPO
05/08/2023 SABATO SM SM
06/08/2023 DOMENICA SM SM
07/08/2023 LUNEDÌ SM SM
08/08/2023 MARTEDÌ SM SM
09/08/2023 MERCOLEDÌ SM SM
10/08/2023 GIOVEDÌ SM SM
11/08/2023 VENERDÌ SM SM
12/08/2023 SABATO DT PL DT
13/08/2023 DOMENICA DT PL DT
14/08/2023 LUNEDÌ DT PL DT
15/08/2023 MARTEDÌ DT PL DT
16/08/2023 MERCOLEDÌ DT PL DT
17/08/2023 GIOVEDÌ DT PL DT
18/08/2023 VENERDÌ DT PL DT
19/08/2023 SABATO DA DA
20/08/2023 DOMENICA DA DA
21/08/2023 LUNEDÌ DA DA
22/08/2023 MARTEDÌ DA DA
23/08/2023 MERCOLEDÌ DA DA
24/08/2023 GIOVEDÌ DA DA
25/08/2023 VENERDÌ DA DA
26/08/2023 SABATO FAR FAR
27/08/2023 DOMENICA FAR FAR
28/08/2023 LUNEDÌ FAR FAR
29/08/2023 MARTEDÌ FAR FAR
30/08/2023 MERCOLEDÌ FAR FAR
31/08/2023 GIOVEDÌ FAR FAR

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     
  ZONA CENTRO 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/09/2023 VENERDÌ FAR FA
02/09/2023 SABATO CA5 CA5
03/09/2023 DOMENICA CA5 CA5
04/09/2023 LUNEDÌ CA5 CA5
05/09/2023 MARTEDÌ CA5 CA5
06/09/2023 MERCOLEDÌ CA5 CA5
07/09/2023 GIOVEDÌ CA5 CA5
08/09/2023 VENERDÌ CA5 CA5
09/09/2023 SABATO FP FP
10/09/2023 DOMENICA FP FP
11/09/2023 LUNEDÌ FP FP
12/09/2023 MARTEDÌ FP FP
13/09/2023 MERCOLEDÌ FP FP
14/09/2023 GIOVEDÌ FP FP
15/09/2023 VENERDÌ FP FP
16/09/2023 SABATO DT PL DT
17/09/2023 DOMENICA DT PL DT
18/09/2023 LUNEDÌ DT PL DT
19/09/2023 MARTEDÌ DT PL DT
20/09/2023 MERCOLEDÌ DT PL DT
21/09/2023 GIOVEDÌ DT PL DT
22/09/2023 VENERDÌ DT PL DT
23/09/2023 SABATO FPO FPO
24/09/2023 DOMENICA FPO FPO
25/09/2023 LUNEDÌ FPO FPO
26/09/2023 MARTEDÌ FPO FPO
27/09/2023 MERCOLEDÌ FPO FPO
28/09/2023 GIOVEDÌ FPO FPO
29/09/2023 VENERDÌ FPO FPO
30/09/2023 SABATO SM SM

  ZONA CENTRO 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/10/2023 DOMENICA SM SM
02/10/2023 LUNEDÌ SM SM
03/10/2023 MARTEDÌ SM SM
04/10/2023 MERCOLEDÌ SM SM
05/10/2023 GIOVEDÌ SM SM
06/10/2023 VENERDÌ SM SM
07/10/2023 SABATO CA3 CA3
08/10/2023 DOMENICA CA3 CA3
09/10/2023 LUNEDÌ CA3 CA3
10/10/2023 MARTEDÌ CA3 CA3
11/10/2023 MERCOLEDÌ CA3 CA3
12/10/2023 GIOVEDÌ CA3 CA3
13/10/2023 VENERDÌ CA3 CA3
14/10/2023 SABATO DA DA
15/10/2023 DOMENICA DA DA
16/10/2023 LUNEDÌ DA DA
17/10/2023 MARTEDÌ DA DA
18/10/2023 MERCOLEDÌ DA DA
19/10/2023 GIOVEDÌ DA DA
20/10/2023 VENERDÌ DA DA
21/10/2023 SABATO FAR FAR
22/10/2023 DOMENICA FAR FAR
23/10/2023 LUNEDÌ FAR FAR
24/10/2023 MARTEDÌ FAR FAR
25/10/2023 MERCOLEDÌ FAR FAR
26/10/2023 GIOVEDÌ FAR FAR
27/10/2023 VENERDÌ FAR FAR
28/10/2023 SABATO CA5 CA5
29/10/2023 DOMENICA CA5 CA5
30/10/2023 LUNEDÌ CA5 CA5
31/10/2023 MARTEDÌ CA5 CA5

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     
  ZONA CENTRO 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/11/2023 MERCOLEDÌ CA5 CA5
02/11/2023 GIOVEDÌ CA5 CA5
03/11/2023 VENERDÌ CA5 CA5
04/11/2023 SABATO FP FP
05/11/2023 DOMENICA FP FP
06/11/2023 LUNEDÌ FP FP
07/11/2023 MARTEDÌ FP FP
08/11/2023 MERCOLEDÌ FP FP
09/11/2023 GIOVEDÌ FP FP
10/11/2023 VENERDÌ FP FP
11/11/2023 SABATO DT PL DT
12/11/2023 DOMENICA DT PL DT
13/11/2023 LUNEDÌ DT PL DT
14/11/2023 MARTEDÌ DT PL DT
15/11/2023 MERCOLEDÌ DT PL DT
16/11/2023 GIOVEDÌ DT PL DT
17/11/2023 VENERDÌ DT PL DT
18/11/2023 SABATO FPO FPO
19/11/2023 DOMENICA FPO FPO
20/11/2023 LUNEDÌ FPO FPO
21/11/2023 MARTEDÌ FPO FPO
22/11/2023 MERCOLEDÌ FPO FPO
23/11/2023 GIOVEDÌ FPO FPO
24/11/2023 VENERDÌ FPO FPO
25/11/2023 SABATO CA5 CA5

26/11/2023 DOMENICA CA5 CA5

27/11/2023 LUNEDÌ CA5 CA5
28/11/2023 MARTEDÌ CA5 CA5
29/11/2023 MERCOLEDÌ CA5 CA5
30/11/2023 GIOVEDÌ CA5 CA5

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     
  ZONA CENTRO 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



      

DATA GIORNO TURNO                                       
APPOGGIO 

DIURNO
NOTTURNO 

01/12/2023 VENERDÌ CA5 CA5
02/12/2023 SABATO CA3 CA3
03/12/2023 DOMENICA CA3 CA3
04/12/2023 LUNEDÌ CA3 CA3
05/12/2023 MARTEDÌ CA3 CA3
06/12/2023 MERCOLEDÌ CA3 CA3
07/12/2023 GIOVEDÌ CA3 CA3
08/12/2023 VENERDÌ CA3 CA3
09/12/2023 SABATO DA DA
10/12/2023 DOMENICA DA DA
11/12/2023 LUNEDÌ DA DA
12/12/2023 MARTEDÌ DA DA
13/12/2023 MERCOLEDÌ DA DA
14/12/2023 GIOVEDÌ DA DA
15/12/2023 VENERDÌ DA DA
16/12/2023 SABATO FAR FAR
17/12/2023 DOMENICA FAR FAR
18/12/2023 LUNEDÌ FAR FAR
19/12/2023 MARTEDÌ FAR FAR
20/12/2023 MERCOLEDÌ FAR FAR
21/12/2023 GIOVEDÌ FAR FAR
22/12/2023 VENERDÌ FAR FAR
23/12/2023 SABATO SM SM
24/12/2023 DOMENICA SM SM
25/12/2023 LUNEDÌ SM SM
26/12/2023 MARTEDÌ SM SM
27/12/2023 MERCOLEDÌ SM SM
28/12/2023 GIOVEDÌ SM SM
29/12/2023 VENERDÌ SM SM
30/12/2023 SABATO FP FP
31/12/2023 DOMENICA FP FP
01/01/2024 LUNEDÌ FP FP

GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA    
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO     

  ZONA CENTRO 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



LEGENDA TELEFONO 

TESTA  DI  
LEPRE

06  39378255

LIBIA 
FREGENE 

06  88796836

TORRE  IN  
PIETRA

06  61697143

PASSOSCURO 06  6670115

MACCARESE  
STAZIONE

06  66579603

FREGENE   
SPADA

06  66560449 

FOCENE 06  65088159

MACCARESE   
CENTRO

06  6679220

ARANOVA 06  61705352

PALIDORO 06  68586674

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO ZONA NORD 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA                                                                                        

FARMACIA 

Farmacia NUOVA SNC 

Farmacia LIBIA FREGENE SRL 

Farmacia ROANI SRL 

Via della Corona Australe 18 – Maccarese 

Viale Castellamare 59 – Fregene 

Via delle Fissurelle 4-4/b  Focene

Piazza Maccarese 14  - Maccarese 

Via Aurelia KM 24 300 – Aranova 

Farmacia MUSTI DE GENNARO SAS 

INDIRIZZO 

 Via Siliqua n. 128/o .                              
Aranova -Testa di Lepre 

Viale Viareggio 137/b - Fregene

Via Aurelia Km 2835 -  Torrimpietra 

Piazza Salvo d’Acquisto 15 - Passoscuro 

Farmacia COMUNALE ARANOVA 

Farmacia DELLA STAZIONE SNC

Farmacia  Dr.ssa . T. SAVINO SAS

Farmacia SPADA  SNC

Farmacia MACCARESE Dott. A. Moneta Caglio 
de Suvich 

Farmacia PALIDORO SRL

TURNO DIURNO  ORARIO INVERNALE 8,30 - 19,30  ORARIO ESTIVO  8,30 - 20,00 

SERVIZIO DI GUARDIA FARMACEUTICA NOTTURNA ASSOLTO DALLE FARMACIE DI FIUMICINO CENTRO  SECONDO IL CALENDARIO 
TURNI FIUMICINO CENTRO 

Via della Stazione di Palidoro n. 4 - 
Palidoro

1

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/01/2023 DOMENICA LIBIA FREGENE 
02/01/2023 LUNEDÌ LIBIA FREGENE 
03/01/2023 MARTEDÌ LIBIA FREGENE 
04/01/2023 MERCOLEDÌ LIBIA FREGENE 
05/01/2023 GIOVEDÌ LIBIA FREGENE 
06/01/2023 VENERDÌ LIBIA FREGENE 
07/01/2023 SABATO TORRE  IN  PIETRA
08/01/2023 DOMENICA TORRE  IN  PIETRA
09/01/2023 LUNEDÌ TORRE  IN  PIETRA
10/01/2023 MARTEDÌ TORRE  IN  PIETRA
11/01/2023 MERCOLEDÌ TORRE  IN  PIETRA
12/01/2023 GIOVEDÌ TORRE  IN  PIETRA
13/01/2023 VENERDÌ TORRE  IN  PIETRA
14/01/2023 SABATO PALIDORO
15/01/2023 DOMENICA PALIDORO
16/01/2023 LUNEDÌ PALIDORO
17/01/2023 MARTEDÌ PALIDORO
18/01/2023 MERCOLEDÌ PALIDORO
19/01/2023 GIOVEDÌ PALIDORO
20/01/2023 VENERDÌ PALIDORO
21/01/2023 SABATO PASSOSCURO
22/01/2023 DOMENICA PASSOSCURO
23/01/2023 LUNEDÌ PASSOSCURO
24/01/2023 MARTEDÌ PASSOSCURO
25/01/2023 MERCOLEDÌ PASSOSCURO
26/01/2023 GIOVEDÌ PASSOSCURO
27/01/2023 VENERDÌ PASSOSCURO
28/01/2023 SABATO FOCENE
29/01/2023 DOMENICA FOCENE
30/01/2023 LUNEDÌ FOCENE
31/01/2023 MARTEDÌ FOCENE

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

ZONA NORD 

CHIUSE PER FERIE 

2

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/02/2023 MERCOLEDÌ FOCENE
02/02/2023 GIOVEDÌ FOCENE
03/02/2023 VENERDÌ FOCENE
04/02/2023 SABATO FREGENE   SPADA
05/02/2023 DOMENICA FREGENE   SPADA
06/02/2023 LUNEDÌ FREGENE  SPADA
07/02/2023 MARTEDÌ FREGENE  SPADA
08/02/2023 MERCOLEDÌ FREGENE  SPADA
09/02/2023 GIOVEDÌ FREGENE  SPADA
10/02/2023 VENERDÌ FREGENE  SPADA
11/02/2023 SABATO MACCARESE  STAZIONE
12/02/2023 DOMENICA MACCARESE  STAZIONE
13/02/2023 LUNEDÌ MACCARESE  STAZIONE
14/02/2023 MARTEDÌ MACCARESE  STAZIONE
15/02/2023 MERCOLEDÌ MACCARESE  STAZIONE
16/02/2023 GIOVEDÌ MACCARESE  STAZIONE
17/02/2023 VENERDÌ MACCARESE  STAZIONE
18/02/2023 SABATO MACCARESE   CENTRO
19/02/2023 DOMENICA MACCARESE   CENTRO
20/02/2023 LUNEDÌ MACCARESE   CENTRO
21/02/2023 MARTEDÌ MACCARESE   CENTRO
22/02/2023 MERCOLEDÌ MACCARESE   CENTRO
23/02/2023 GIOVEDÌ MACCARESE   CENTRO
24/02/2023 VENERDÌ MACCARESE   CENTRO
25/02/2023 SABATO ARANOVA
26/02/2023 DOMENICA ARANOVA FREGENE LIBIA
27/02/2023 LUNEDÌ ARANOVA FREGENE LIBIA
28/02/2023 MARTEDÌ ARANOVA FREGENE LIBIA

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

ZONA NORD 

CHIUSE PER FERIE 

3

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/03/2023 MERCOLEDÌ ARANOVA FREGENE LIBIA
02/03/2023 GIOVEDÌ ARANOVA FREGENE LIBIA
03/03/2023 VENERDÌ ARANOVA FREGENE LIBIA
04/03/2023 SABATO TESTA  DI  LEPRE FREGENE LIBIA
05/03/2023 DOMENICA TESTA  DI  LEPRE FREGENE LIBIA
06/03/2023 LUNEDÌ TESTA  DI  LEPRE
07/03/2023 MARTEDÌ TESTA  DI  LEPRE
08/03/2023 MERCOLEDÌ TESTA  DI  LEPRE
09/03/2023 GIOVEDÌ TESTA  DI  LEPRE
10/03/2023 VENERDÌ TESTA  DI  LEPRE
11/03/2023 SABATO LIBIA FREGENE 
12/03/2023 DOMENICA LIBIA FREGENE 
13/03/2023 LUNEDÌ LIBIA FREGENE 
14/03/2023 MARTEDÌ LIBIA FREGENE 
15/03/2023 MERCOLEDÌ LIBIA FREGENE 
16/03/2023 GIOVEDÌ LIBIA FREGENE 
17/03/2023 VENERDÌ FREGENE   LIBIA
18/03/2023 SABATO TORRE  IN  PIETRA
19/03/2023 DOMENICA TORRE  IN  PIETRA
20/03/2023 LUNEDÌ TORRE  IN  PIETRA
21/03/2023 MARTEDÌ TORRE  IN  PIETRA
22/03/2023 MERCOLEDÌ TORRE  IN  PIETRA
23/03/2023 GIOVEDÌ TORRE  IN  PIETRA
24/03/2023 VENERDÌ TORRE  IN  PIETRA
25/03/2023 SABATO PALIDORO
26/03/2023 DOMENICA PALIDORO
27/03/2023 LUNEDÌ PALIDORO
28/03/2023 MARTEDÌ PALIDORO
29/03/2023 MERCOLEDÌ PALIDORO
30/03/2023 GIOVEDÌ PALIDORO
31/03/2023 VENERDÌ PALIDORO

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

ZONA NORD 

CHIUSE PER FERIE 

4

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/04/2023 SABATO PASSOSCURO
02/04/2023 DOMENICA PASSOSCURO
03/04/2023 LUNEDÌ PASSOSCURO
04/04/2023 MARTEDÌ PASSOSCURO
05/04/2023 MERCOLEDÌ PASSOSCURO
06/04/2023 GIOVEDÌ PASSOSCURO
07/04/2023 VENERDÌ PASSOSCURO
08/04/2023 SABATO FOCENE
09/04/2023 DOMENICA FOCENE
10/04/2023 LUNEDÌ FOCENE
11/04/2023 MARTEDÌ FOCENE
12/04/2023 MERCOLEDÌ FOCENE
13/04/2023 GIOVEDÌ FOCENE
14/04/2023 VENERDÌ FOCENE
15/04/2023 SABATO FREGENE  SPADA
16/04/2023 DOMENICA FREGENE  SPADA
17/04/2023 LUNEDÌ FREGENE  SPADA
18/04/2023 MARTEDÌ FREGENE  SPADA
19/04/2023 MERCOLEDÌ FREGENE  SPADA
20/04/2023 GIOVEDÌ FREGENE  SPADA
21/04/2023 VENERDÌ FREGENE  SPADA
22/04/2023 SABATO MACCARESE  STAZIONE
23/04/2023 DOMENICA MACCARESE  STAZIONE
24/04/2023 LUNEDÌ MACCARESE  STAZIONE
25/04/2023 MARTEDÌ MACCARESE  STAZIONE
26/04/2023 MERCOLEDÌ MACCARESE  STAZIONE
27/04/2023 GIOVEDÌ MACCARESE  STAZIONE
28/04/2023 VENERDÌ MACCARESE  STAZIONE
29/04/2023 SABATO MACCARESE   CENTRO
30/04/2023 DOMENICA MACCARESE   CENTRO

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

ZONA NORD 

CHIUSE PER FERIE 

5

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/05/2023 LUNEDÌ MACCARESE   CENTRO
02/05/2023 MARTEDÌ MACCARESE   CENTRO
03/05/2023 MERCOLEDÌ MACCARESE   CENTRO
04/05/2023 GIOVEDÌ MACCARESE   CENTRO
05/05/2023 VENERDÌ MACCARESE   CENTRO
06/05/2023 SABATO ARANOVA
07/05/2023 DOMENICA ARANOVA
08/05/2023 LUNEDÌ ARANOVA
09/05/2023 MARTEDÌ ARANOVA
10/05/2023 MERCOLEDÌ ARANOVA
11/05/2023 GIOVEDÌ ARANOVA
12/05/2023 VENERDÌ ARANOVA
13/05/2023 SABATO TESTA  DI  LEPRE
14/05/2023 DOMENICA TESTA  DI  LEPRE
15/05/2023 LUNEDÌ TESTA  DI  LEPRE
16/05/2023 MARTEDÌ TESTA  DI  LEPRE
17/05/2023 MERCOLEDÌ TESTA  DI  LEPRE
18/05/2023 GIOVEDÌ TESTA  DI  LEPRE
19/05/2023 VENERDÌ TESTA  DI  LEPRE
20/05/2023 SABATO LIBIA FREGENE 
21/05/2023 DOMENICA LIBIA FREGENE 
22/05/2023 LUNEDÌ LIBIA FREGENE 
23/05/2023 MARTEDÌ LIBIA FREGENE 
24/05/2023 MERCOLEDÌ LIBIA FREGENE 
25/05/2023 GIOVEDÌ LIBIA FREGENE 
26/05/2023 VENERDÌ FREGENE   LIBIA
27/05/2023 SABATO TORRE  IN  PIETRA
28/05/2023 DOMENICA TORRE  IN  PIETRA
29/05/2023 LUNEDÌ TORRE  IN  PIETRA
30/05/2023 MARTEDÌ TORRE  IN  PIETRA
31/05/2023 MERCOLEDÌ TORRE  IN  PIETRA

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

ZONA NORD 

CHIUSE PER FERIE 

6

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/06/2023 GIOVEDÌ TORRE  IN  PIETRA
02/06/2023 VENERDÌ TORRE  IN  PIETRA
03/06/2023 SABATO PALIDORO
04/06/2023 DOMENICA PALIDORO
05/06/2023 LUNEDÌ PALIDORO
06/06/2023 MARTEDÌ PALIDORO
07/06/2023 MERCOLEDÌ PALIDORO
08/06/2023 GIOVEDÌ PALIDORO
09/06/2023 VENERDÌ PALIDORO
10/06/2023 SABATO PASSOSCURO
11/06/2023 DOMENICA PASSOSCURO
12/06/2023 LUNEDÌ PASSOSCURO
13/06/2023 MARTEDÌ PASSOSCURO
14/06/2023 MERCOLEDÌ PASSOSCURO
15/06/2023 GIOVEDÌ PASSOSCURO
16/06/2023 VENERDÌ PASSOSCURO
17/06/2023 SABATO FOCENE
18/06/2023 DOMENICA FOCENE
19/06/2023 LUNEDÌ FOCENE
20/06/2023 MARTEDÌ FOCENE
21/06/2023 MERCOLEDÌ FOCENE
22/06/2023 GIOVEDÌ FOCENE
23/06/2023 VENERDÌ FOCENE
24/06/2023 SABATO FREGENE  SPADA
25/06/2023 DOMENICA FREGENE  SPADA
26/06/2023 LUNEDÌ FREGENE  SPADA
27/06/2023 MARTEDÌ FREGENE  SPADA
28/06/2023 MERCOLEDÌ FREGENE  SPADA
29/06/2023 GIOVEDÌ FREGENE  SPADA
30/06/2023 VENERDÌ FREGENE  SPADA

ZONA NORD 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

CHIUSE PER FERIE 

7

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/07/2022 SABATO MACCARESE  STAZIONE
02/07/2022 DOMENICA MACCARESE  STAZIONE
03/07/2022 LUNEDÌ MACCARESE  STAZIONE
04/07/2022 MARTEDÌ MACCARESE  STAZIONE
05/07/2022 MERCOLEDÌ MACCARESE  STAZIONE
06/07/2022 GIOVEDÌ MACCARESE  STAZIONE
07/07/2022 VENERDÌ MACCARESE  STAZIONE
08/07/2022 SABATO MACCARESE   CENTRO
09/07/2022 DOMENICA MACCARESE   CENTRO
10/07/2022 LUNEDÌ MACCARESE   CENTRO
11/07/2022 MARTEDÌ MACCARESE   CENTRO
12/07/2022 MERCOLEDÌ MACCARESE   CENTRO
13/07/2022 GIOVEDÌ MACCARESE   CENTRO
14/07/2022 VENERDÌ MACCARESE   CENTRO
15/07/2022 SABATO ARANOVA
16/07/2022 DOMENICA ARANOVA
17/07/2022 LUNEDÌ ARANOVA
18/07/2022 MARTEDÌ ARANOVA
19/07/2022 MERCOLEDÌ ARANOVA
20/07/2022 GIOVEDÌ ARANOVA
21/07/2022 VENERDÌ ARANOVA
22/07/2022 SABATO TESTA  DI  LEPRE
23/07/2022 DOMENICA TESTA  DI  LEPRE
24/07/2022 LUNEDÌ TESTA  DI  LEPRE
25/07/2022 MARTEDÌ TESTA  DI  LEPRE
26/07/2022 MERCOLEDÌ TESTA  DI  LEPRE
27/07/2022 GIOVEDÌ TESTA  DI  LEPRE
28/07/2022 VENERDÌ TESTA  DI  LEPRE
29/07/2022 SABATO FREGENE  SPADA
30/07/2022 DOMENICA FREGENE  SPADA
31/07/2022 LUNEDÌ FREGENE  SPADA

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

ZONA NORD 

CHIUSE PER FERIE 

8

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/08/2023 MARTEDÌ FREGENE  SPADA
02/08/2023 MERCOLEDÌ FREGENE  SPADA
03/08/2023 GIOVEDÌ FREGENE  SPADA
04/08/2023 VENERDÌ FREGENE  SPADA
05/08/2023 SABATO TORRE  IN  PIETRA
06/08/2023 DOMENICA TORRE  IN  PIETRA
07/08/2023 LUNEDÌ TORRE  IN  PIETRA
08/08/2023 MARTEDÌ TORRE  IN  PIETRA
09/08/2023 MERCOLEDÌ TORRE  IN  PIETRA
10/08/2023 GIOVEDÌ TORRE  IN  PIETRA
11/08/2023 VENERDÌ TORRE  IN  PIETRA
12/08/2023 SABATO PASSOSCURO
13/08/2023 DOMENICA PASSOSCURO
14/08/2023 LUNEDÌ PASSOSCURO PALIDORO
15/08/2023 MARTEDÌ PASSOSCURO PALIDORO
16/08/2023 MERCOLEDÌ PASSOSCURO TESTA  DI LEPRE PALIDORO
17/08/2023 GIOVEDÌ PASSOSCURO TESTA  DI LEPRE PALIDORO
18/08/2023 VENERDÌ PASSOSCURO TESTA  DI LEPRE PALIDORO
19/08/2023 SABATO FOCENE TESTA  DI LEPRE PALIDORO
20/08/2023 DOMENICA FOCENE TESTA  DI LEPRE PALIDORO
21/08/2023 LUNEDÌ FOCENE PALIDORO
22/08/2023 MARTEDÌ FOCENE PALIDORO
23/08/2023 MERCOLEDÌ FOCENE PALIDORO
24/08/2023 GIOVEDÌ FOCENE PALIDORO
25/08/2023 VENERDÌ FOCENE PALIDORO
26/08/2023 SABATO LIBIA FREGENE PALIDORO
27/08/2023 DOMENICA LIBIA FREGENE PALIDORO
28/08/2023 LUNEDÌ LIBIA FREGENE 
29/08/2023 MARTEDÌ LIBIA FREGENE 
30/08/2023 MERCOLEDÌ LIBIA FREGENE 
31/08/2023 GIOVEDÌ LIBIA FREGENE 

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO
ZONA NORD 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   

CHIUSE PER FERIE 

9

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO CHIUSE PER FERIE 
01/09/2023 VENERDÌ FREGENE   LIBIA
02/09/2023 SABATO PALIDORO
03/09/2023 DOMENICA PALIDORO
04/09/2023 LUNEDÌ PALIDORO
05/09/2023 MARTEDÌ PALIDORO
06/09/2023 MERCOLEDÌ PALIDORO
07/09/2023 GIOVEDÌ PALIDORO
08/09/2023 VENERDÌ PALIDORO
09/09/2023 SABATO MACCARESE  STAZIONE
10/09/2023 DOMENICA MACCARESE  STAZIONE
11/09/2023 LUNEDÌ MACCARESE  STAZIONE
12/09/2023 MARTEDÌ MACCARESE  STAZIONE
13/09/2023 MERCOLEDÌ MACCARESE  STAZIONE
14/09/2023 GIOVEDÌ MACCARESE  STAZIONE
15/09/2023 VENERDÌ MACCARESE  STAZIONE
16/09/2023 SABATO MACCARESE   CENTRO
17/09/2023 DOMENICA MACCARESE   CENTRO
18/09/2023 LUNEDÌ MACCARESE   CENTRO
19/09/2023 MARTEDÌ MACCARESE   CENTRO
20/09/2023 MERCOLEDÌ MACCARESE   CENTRO
21/09/2023 GIOVEDÌ MACCARESE   CENTRO
22/09/2023 VENERDÌ MACCARESE   CENTRO
23/09/2023 SABATO ARANOVA
24/09/2023 DOMENICA ARANOVA
25/09/2023 LUNEDÌ ARANOVA
26/09/2023 MARTEDÌ ARANOVA
27/09/2023 MERCOLEDÌ ARANOVA
28/09/2023 GIOVEDÌ ARANOVA
29/09/2023 VENERDÌ ARANOVA
30/09/2023 SABATO TESTA  DI  LEPRE

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

ZONA NORD 

10

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/10/2023 DOMENICA TESTA  DI  LEPRE
02/10/2023 LUNEDÌ TESTA  DI  LEPRE
03/10/2023 MARTEDÌ TESTA  DI  LEPRE
04/10/2023 MERCOLEDÌ TESTA  DI  LEPRE
05/10/2023 GIOVEDÌ TESTA  DI  LEPRE
06/10/2023 VENERDÌ TESTA  DI  LEPRE
07/10/2023 SABATO FREGENE  SPADA
08/10/2023 DOMENICA FREGENE  SPADA
09/10/2023 LUNEDÌ FREGENE  SPADA
10/10/2023 MARTEDÌ FREGENE  SPADA
11/10/2023 MERCOLEDÌ FREGENE  SPADA
12/10/2023 GIOVEDÌ FREGENE  SPADA
13/10/2023 VENERDÌ FREGENE  SPADA
14/10/2023 SABATO TORRE  IN  PIETRA
15/10/2023 DOMENICA TORRE  IN  PIETRA
16/10/2023 LUNEDÌ TORRE  IN  PIETRA
17/10/2023 MARTEDÌ TORRE  IN  PIETRA
18/10/2023 MERCOLEDÌ TORRE  IN  PIETRA
19/10/2023 GIOVEDÌ TORRE  IN  PIETRA
20/10/2023 VENERDÌ TORRE  IN  PIETRA
21/10/2023 SABATO PALIDORO
22/10/2023 DOMENICA PALIDORO
23/10/2023 LUNEDÌ PALIDORO
24/10/2023 MARTEDÌ PALIDORO
25/10/2023 MERCOLEDÌ PALIDORO
26/10/2023 GIOVEDÌ PALIDORO
27/10/2023 VENERDÌ PALIDORO
28/10/2023 SABATO PASSOSCURO
29/10/2023 DOMENICA PASSOSCURO
30/10/2023 LUNEDÌ PASSOSCURO
31/10/2023 MARTEDÌ PASSOSCURO

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

ZONA NORD 

CHIUSE PER FERIE 

11

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/11/2023 MERCOLEDÌ PASSOSCURO
02/11/2023 GIOVEDÌ PASSOSCURO
03/11/2023 VENERDÌ PASSOSCURO
04/11/2023 SABATO FOCENE
05/11/2023 DOMENICA FOCENE
06/11/2023 LUNEDÌ FOCENE
07/11/2023 MARTEDÌ FOCENE
08/11/2023 MERCOLEDÌ FOCENE
09/11/2023 GIOVEDÌ FOCENE
10/11/2023 VENERDÌ FOCENE
11/11/2023 SABATO LIBIA FREGENE 
12/11/2023 DOMENICA LIBIA FREGENE 
13/11/2023 LUNEDÌ LIBIA FREGENE 
14/11/2023 MARTEDÌ LIBIA FREGENE 
15/11/2023 MERCOLEDÌ LIBIA FREGENE 
16/11/2023 GIOVEDÌ LIBIA FREGENE 
17/11/2023 VENERDÌ FREGENE   LIBIA
18/11/2023 SABATO MACCARESE  STAZIONE
19/11/2023 DOMENICA MACCARESE  STAZIONE
20/11/2023 LUNEDÌ MACCARESE  STAZIONE
21/11/2023 MARTEDÌ MACCARESE  STAZIONE
22/11/2023 MERCOLEDÌ MACCARESE  STAZIONE
23/11/2023 GIOVEDÌ MACCARESE  STAZIONE
24/11/2023 VENERDÌ MACCARESE  STAZIONE
25/11/2023 SABATO MACCARESE   CENTRO
26/11/2023 DOMENICA MACCARESE   CENTRO
27/11/2023 LUNEDÌ MACCARESE   CENTRO
28/11/2023 MARTEDÌ MACCARESE   CENTRO
29/11/2023 MERCOLEDÌ MACCARESE   CENTRO
30/11/2023 GIOVEDÌ MACCARESE   CENTRO

CHIUSE PER FERIE 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   
FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

ZONA NORD 

12

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



DATA GIORNO FARMACIA DI TURNO
01/12/2023 VENERDÌ MACCARESE   CENTRO
02/12/2023 SABATO ARANOVA
03/12/2023 DOMENICA ARANOVA
04/12/2023 LUNEDÌ ARANOVA
05/12/2023 MARTEDÌ ARANOVA
06/12/2023 MERCOLEDÌ ARANOVA
07/12/2023 GIOVEDÌ ARANOVA
08/12/2023 VENERDÌ ARANOVA
09/12/2023 SABATO TESTA  DI  LEPRE
10/12/2023 DOMENICA TESTA  DI  LEPRE
11/12/2023 LUNEDÌ TESTA  DI  LEPRE
12/12/2023 MARTEDÌ TESTA  DI  LEPRE
13/12/2023 MERCOLEDÌ TESTA  DI  LEPRE
14/12/2023 GIOVEDÌ TESTA  DI  LEPRE
15/12/2023 VENERDÌ TESTA  DI  LEPRE
16/12/2023 SABATO PASSOSCURO
17/12/2023 DOMENICA PASSOSCURO
18/12/2023 LUNEDÌ PASSOSCURO
19/12/2023 MARTEDÌ PASSOSCURO
20/12/2023 MERCOLEDÌ PASSOSCURO
21/12/2023 GIOVEDÌ PASSOSCURO
22/12/2023 VENERDÌ PASSOSCURO
23/12/2023 SABATO FREGENE  SPADA
24/12/2023 DOMENICA FREGENE  SPADA LIBIA FREGENE 
25/12/2023 LUNEDÌ FREGENE  SPADA LIBIA FREGENE 
26/12/2023 MARTEDÌ FREGENE  SPADA LIBIA FREGENE PALIDORO
27/12/2023 MERCOLEDÌ FREGENE  SPADA LIBIA FREGENE PALIDORO
28/12/2023 GIOVEDÌ FREGENE  SPADA LIBIA FREGENE PALIDORO
29/12/2023 VENERDÌ FREGENE  SPADA LIBIA FREGENE PALIDORO
30/12/2023 SABATO TORRE  IN  PIETRA LIBIA FREGENE PALIDORO
31/12/2023 DOMENICA TORRE  IN  PIETRA LIBIA FREGENE 
01/01/2024 LUNEDÌ TORRE  IN  PIETRA

FARMACIE COMUNE DI FIUMICINO

CHIUSE PER FERIE 

ZONA NORD 

GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA DOMENICALI E FESTIVA   

13

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
U
M
I
C
I
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
6
3
1
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
-
1
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
0
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


